令和８年１月２４日

関 係 各 位

一般社団法人 千葉県宅地建物取引業協会

公益社団法人 全国宅地建物取引業保証協会千葉本部

ハトネッツ少額短期保険株式会社

通話録音機能 運用開始の延期について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、１月２０日付で、本会事務局電話回線に係る通話録音機能の導入に関し、１月２

６日（月）より運用を開始する旨のご案内をさせていただきました。

 しかしながら、技術的な問題により電話設備の設定作業が完了していないため、運用開

始を延期させていただきたく存じます。

 ご迷惑をおかけいたしまして、大変申し訳ございません。

運用開始の目途が立ちましたら、改めてご案内させていただきます。

 敬具